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Få din egen rute i skoven 
Har du forslag til nye, spændende friluftstilbud, så har du nu chancen for at få dem 
ført ud i livet. 

Regeringen har sammen med Dansk Folkeparti, De Radikale og Ny Alliance besluttet 
at bruge 12 millioner kroner i år på at forbedre danskernes muligheder for at nyde 
den danske natur. Det skal ske med nye friluftstilbud og nemmere adgang til naturen. 
Idéerne til tilbuddene skal så vidt muligt komme fra borgerne selv. 

Derfor opfordrer Miljøministeriet nu alle til at komme med forslag til, hvad de kunne 
ønske sig af nye tiltag i naturen, f.eks. til nye hundeskove, nye motionsområder, stier 
og ruter, som man altså nærmest vil kunne kalde sine egne, hvis de bliver realiseret. 

"Vi ved, at borgerne blandt andet ønsker afmærkede ruter i naturen. Nu kan vi med 
denne ordning komme i direkte dialog med borgerne, så vi sikrer, at vi placerer de 
nye friluftstilbud lige dér, hvor de fleste borgere ønsker det. Og så bliver det 
spændende at se, om der kommer helt nye forslag, som vi måske aldrig selv har 
tænkt på," siger miljøminister Troels Lund Poulsen (V). 

Der er ikke tale om en tilskudsordning. Borgerne skal altså ikke skaffe delvis 
finansiering af projekterne, de skal bare komme med ideerne. 

Man kan komme med forslag indtil 20. maj 2009. Skov- og Naturstyrelsen vil 
efterfølgende bearbejde og prioritere forslagene, vælge konkrete projekter og føre 
dem ud i livet. Styrelsen vil vælge projekterne ud fra, om midlerne bliver udnyttet 
bedst muligt, hurtigheden i gennemførslen af projekterne og ressourceforbruget – 
herunder om der er tilslutning blandt berørte lodsejere. 

Forslagene skal sendes til Skov- og Naturstyrelsens lokalenheder.  

Lokalenhederne kan findes her:  

http://www.skovognatur.dk/Om/Organisationen/lokalkort.htm

Fra begyndelsen af marts vil man på styrelsens hjemmeside kunne følge, hvilke 
forslag der sættes i gang. 
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